
京都商工会議所・第 7回アジアビジネスセミナー2013                                      

 国内市場の縮小と経済のグローバル化の進展に伴い、中小企業を取り巻く経営環境は厳しさを増し

ており、今後は海外市場の成長を取り込んでいくことが今や中小企業にとって喫緊の課題となっており

ます。 

この度、ベトナム外国投資庁ならびに駐日ベトナム社会主義共和国全権特命大使をお招きし、ベト

ナム投資環境の最新情報や中小企業の新たな拠点の可能性についてお伺い致します。 

 セミナー終了後には具体的な進出に関する個別相談会も予定しておりますので、この機会に多数 

ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 日 時■ 平成２５年９月１８日（水）１３：３０～１６：００（１６:００～個別相談会） 

  場 所■ 京都商工会議所 役員室（京都市中京区烏丸通夷川上ル / 地下鉄「丸太町駅」6番出口） 

  主 催■ 京都商工会議所 

  共 催■ ベトナム計画投資省 外国投資庁 協 力■  (株)フォーバル 

参加費■ 無 料 

  申 込■ 下記申込書にご記入のうえ FAXまたは E-mailでお申し込みください。 

       インターネットでもお申し込み頂けます。参加証はお送りいたしません。 

【内 容】※予定につき変更となる場合もございますのでご了承ください 

13:35～14:05「ベトナムの投資環境と今後の展望」駐日ベトナム社会主義共和国全権特命大使 基調講演 

14:05～14:45「2013年上半期のベトナム経済情勢について」駐日ベトナム社会主義共和国 投資部長  

14:45～15:00 ‐休憩- 

15:00～15:30「べトナム製造業の概況と日本からの投資への期待」ベトナム外国投資庁 担当者 

15:30～16:00「日系中小企業向けレンタル工場の概要」(株)フォーバル 海外事業グループ担当者 

16:00～17:00個別相談会 大使館関係者、外国投資省担当者との個別相談会を開催いたします。（事前予約制） 

 

【お問合せ】京都商工会議所 産業振興部 金村・和久 

     TEL:075-212-6442 E-mail:kokusai@kyo.or.jp http://www.kyo.or.jp/kyoto 

  ＦＡＸ：075-255-0428   京都商工会議所 産業振興部 宛  

ベトナムの最新事情と日系企業投資環境「（９／１８）」 参加申込書 

会社・団体名                

氏  名 
 

部署・役職 
 

  

業 種  e-mail  

TEL  FAX  

個別相談会 

＊☑してください 
□希望する 

□希望しない 

相談内容 

 

 

 

 ※ご記入頂いた情報は、京都商工会議所からの各種連絡・情報提供（Emailでの案内を含む）のために利用するのをはじめ、講師に参加者名簿として配布します。 

 ※室温を高めに調整いたしますので、軽装にてご出席ください。  

※駐輪場はございませんので、公共交通機関をご利用ください。 

  

ベトナムの最新事情と日系企業投資環境 
～中小企業の新たな拠点の可能性～ 

http://www.kyo.or.jp/kyoto

